

## HASCOVIR CONTROL MAX 400 mg 30 tabletek

Cena: 31,70 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	0,4 g
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Aciclovirum

### Opis produktu

**Wskazania**HASCOVIR CONTROL MAX 400 mg 30 tabletekZapobieganie nawrotom opryszczki pospolitej u dorosłych z prawidłową odpornością.Produkt leczniczy może być stosowany jedynie u pacjentów, u których w przeszłości rozpoznano zakażenie wirusem opryszczki pospolitej.**Sposób użycia**Dawkowanie i sposób podawania:**Dorośli:** Produkt leczniczy należy podawać doustnie w dawce 400 mg dwa razy na dobę, co 12 godzin. Bez konsultacji z lekarzem produkt leczniczy można stosować maksymalnie przez okres 1 miesiąca, szczególnie w okresie narażenia na czynniki wywołujące nawroty opryszczki u pacjenta (np. zwiększona ekspozycja na światło słoneczne, stres, gorączka). Lekarz może zalecić wydłużenie terapii. W takim przypadku leczenie należy przerywać co 6-12 miesięcy w celu ewentualnych zmian w przebiegu choroby.**Dzieci i młodzież:** Produktu leczniczego nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.**Dawkowanie u pacjentów z zaburzeniami czynności nerek:** W przypadku pacjentów z zaburzeniami czynności nerek zalecane jest zachowanie ostrożności. Podczas stosowania produktu należy zapewnić odpowiedni poziom nawodnienia pacjenta. W leczeniu zakażeń wywołanych przez wirus opryszczki pospolitej (*Herpes simplex*) u pacjentów z zaburzeniami czynności nerek, zalecane doustne dawkowanie acyklowiru nie prowadzi do kumulacji acyklowiru w stężeniach większych niż uznane za bezpieczne dla podania dożylnego. Jednak u pacjentów z ciężką niewydolnością nerek (klirens kreatyniny mniejszy niż 10 ml/min.) zaleca się zmniejszenie dawki do 200 mg acyklowiru 2 razy na dobę co ok. 12 godzin. W przypadku konieczności zastosowania mniejszej dawki, dostępny jest produkt leczniczy zawierający acyklowir w dawce 200 mg. W przypadku pacjentów z ciężkimi zaburzeniami czynności nerek z klirensiem kreatyniny mniejszym niż 10 ml/min., o sposobie dawkowania acyklowiru może zdecydować wyłącznie lekarz.**Dawkowanie u pacjentów w podeszłym wieku:** U pacjentów w podeszłym wieku należy brać pod uwagę możliwość zaburzenia czynności nerek. W przypadku pacjentów z ciężkimi zaburzeniami czynności nerek z klirensiem kreatyniny mniejszym niż 10 ml/min., o sposobie dawkowania acyklowiru może zdecydować wyłącznie lekarz, który odpowiednio dostosuje dawkę leku. W czasie leczenia należy pić dużo płynów.**Ważne**Przeciwwskazania:Nadwrażliwość na acyklowir, walacyklowir lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.**Skład**1 tabletkę zawiera 400 mg acyklowiru (*Aciclovirum*). Substancja pomocnicza o znanym działaniu: laktoza jednowodna. Tabletkę 400 mg zawiera 30 mg laktozy jednowodnej.